Federacao Catarinense de Motociclismo

12 Etp - Catarinense de Velocross

VX4 Nacional Sao Bento do Sul 1,120 Km ._._.
Prova 12/2/2017 14:30. ......

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:45:36

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:23.045 +7.311 15:52:10.145 1 15:47:22.263
(12) ALEXANDRO MEDEIROS 6 1:24.945 +9.211 15:53:35.090 2 1:21.642 +0.781 15:48:43.905
1 15:46:55.084 7 1:28.179 +12.445 15:55:03.269 3 1:22.482 +1.621 15:50:06.387
2 1:16.324 +2.538 15:48:11.408 8 1:31.022 +15.288 15:56:34.291 4 1:20.861 15:51:27.248
3 1:14.731 +0.945 15:49:26.139 9 1:30.228 +14.494 15:58:04.519 5 1:22.068 +1.207 15:52:49.316
4 1:13.786 15:50:39.925 10 1:29.118 +13.384 15:59:33.637 6 1:26.850 +5.989 15:54:16.166
5 1:16.512 +2.726 15:51:56.437 7 1:29.874 +9.013 15:55:46.040
6 1:16.884 +3.098 15:53:13.321 (94) ADILSON RAMOS LAUDELINO 8 1:32.202 +11.341 15:57:18.242
7 1:19.860 +6.074 15:54:33.181 1 15:47:00.474 9 1:32.610 +11.749 15:58:50.852
8 1:21.134 +7.348 15:55:54.315 2 1:17.481 15:48:17.955
9 1:23.788 +10.002 15:57:18.103 3 1:18.592 +1.111 15:49:36.547 (50) AROLDO VEIGA
10 1:26.867 +13.081 15:58:44.970 4 1:20.208 +2.727 15:50:56.755 1 15:47:12.819
5 1:23.676 +6.195 15:52:20.431 2 1:29.919 15:48:42.738
(73) MOACIR SANTO ESIDIO 6 1:24.131 +6.650 15:53:44.562 3 1:31.866 +1.947 15:50:14.604
1 15:46:53.967 7 1:26.027 +8.546 15:55:10.589 4 1:36.930 +7.011 15:51:51.534
2 1:15.870 15:48:09.837 8 1:28.768 +11.287 15:56:39.357 5 1:44.131 +14.212 15:53:35.665
3 1:17.318 +1.448 15:49:27.155 9 1:27.480 +9.999 15:58:06.837 6 1:49.273 +19.354 15:55:24.938
4 1:17.287 +1.417 15:50:44.442 10 1:29.490 +12.009 15:59:36.327 7 1:58.183 +28.264 15:57:23.121
5 1:21.762 +5.892 15:52:06.204 8 2:23.975 +54.056 15:59:47.096
6 1:23.244 +7.374 15:53:29.448 (3) FABIO JOSE DEMETRIO
7 1:23.875 +8.005 15:54:53.323 1 15:47:03.117 (34) OSMAR JUARES MIRANDA
8 1:24.997 +9.127 15:56:18.320 2 1:20.383 15:48:23.500 1 15:47:09.738
9 1:25.055 +9.185 15:57:43.375 3 1:20.432 +0.049 15:49:43.932 2 1:23.510 +0.260 15:48:33.248
10 1:22.788 +6.918 15:59:06.163 4 1:21.151 +0.768 15:51:05.083 3 1:23.250 15:49:56.498
5 1:25.348 +4.965 15:52:30.431 4 1:24.491 +1.241 15:51:20.989
(133) JULIANO OLINGER 6 1:24.081 +3.698 15:53:54.512 5 1:27.394 +4.144 15:52:48.383
1 15:46:56.810 7 1:27.769 +7.386 15:55:22.281
2 1:14.941 15:48:11.751 8 1:28.147 +7.764 15:56:50.428
3 1:15.775 +0.834 15:49:27.526 9 1:27.040 +6.657 15:58:17.468
4 1:15.025 +0.084 15:50:42.551 10 1:27.006 +6.623 15:59:44.474
5 1:16.431 +1.490 15:51:58.982
6 1:19.004 +4.063 15:53:17.986 (235) ADRIANO PUPP
7 1:24.404 +9.463 15:54:42.390 1 15:47:01.657
8 1:25.460 +10.519 15:56:07.850 2 1:19.650 15:48:21.307
9 1:27.542 +12.601 15:57:35.392 3 1:25.664 +6.014 15:49:46.971
10 1:31.278 +16.337 15:59:06.670 4 1:21.476 +1.826 15:51:08.447
5 1:27.090 +7.440 15:52:35.537
(8) ALMIR IARGAS DE PAULA 6 1:28.378 +8.728 15:54:03.915
1 15:46:56.179 7 1:30.030 +10.380 15:55:33.945
2 1:16.331 +0.688 15:48:12.510 8 1:31.608 +11.958 15:57:05.553
3 1:16.765 +1.122 15:49:29.275 9 1:30.829 +11.179 15:58:36.382
4 1:15.643 15:50:44.918 10 1:36.188 +16.538 16:00:12.570
5 1:33.283 +17.640 15:52:18.201
6 1:18.405 +2.762 15:53:36.606 (245) LORIVAL GNEWUCH
7 1:22.509 +6.866 15:54:59.115 1 15:47:09.265
8 1:21.831 +6.188 15:56:20.946 2 1:23.222 15:48:32.487
9 1:23.486 +7.843 15:57:44.432 3 1:23.743 +0.521 15:49:56.230
10 1:43.435 +27.792 15:59:27.867 4 1:24.256 +1.034 15:51:20.486
5 1:24.917 +1.695 15:52:45.403
(58) ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT 6 1:28.468 +5.246 15:54:13.871
1 15:47-02.903 7 1:30.442 +7.220 15:55:44.313
2 1:19.215 +1.454 15:48:22.118 8 1:31.602 +8.380 15:57:15.915
3 1:18.671 +0.910 15:49:40.789 9 1:31.668 +8.446 15:58:47.583
4 1:17.761 15:50:58.550
5 1:21.181 +3.420 15:52:19.731 (200) LEANDRO GOTTARDI
6 1:21.610 +3.849 15:53:41.341 1 15:47:06.915
7 1:22.743 +4.982 15:55:04.084 2 1:22.693 15:48:29.608
8 1:24.984 +7.223 15:56:29.068 3 1:23.278 +0.585 15:49:52.886
9 1:29.812 +12.051 15:57:58.880 4 1:24.547 +1.854 15:51:17.433
10 1:30.229 +12.468 15:59:29.109 5 1:27.257 +4.564 15:52:44.690
6 1:27.546 +4.853 15:54:12.236
(91) GIAN MASTROIANI REINERT 7 1:32.079 +9.386 15:55:44.315
1 15:46:54.807 8 1:33.158 +10.465 15:57:17.473
2 1:15.734 15:48:10.541 9 1:31.563 +8.870 15:58:49.036
3 1:17.939 +2.205 15:49:28.480
4 1:18.620 +2.886 15:50:47.100 (11) JACSON DE SOUZA
Orbits

www.mylaps.com
Licensed to: Federacao Catarinense de Motociclismo
Printed: 23/2/2017 16:48:31



